
ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „DU GAIDELIAI“ 

                                                                                                                               

2021 M. KOVO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2021-02-26 Nr. VL-3 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta,  

dalyviai 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 

 VEIKLA UGDYTINIAMS 

1. Pilietinio ugdymo ir etninės kultūros 

projektas „Aš myliu LIETUVĄ. Ar 

myli ją tu?“; 02-08–16; 

1-10 d.  Visų grupių 

vaikai 

Darbo grupė, grupių 

auklėtojos 

1.1. Kūrybinės dirbtuvės „Nuausiu 

juostą tautinę“. Vaikai įvairiais 

raštais, spalvomis, technika „audžia“ – 

piešia tautinę juostą. Dydis A4 lapas 

perlenktas per pusę išilgai. Piešiama iš 

abiejų pusių. Vaikų nupieštos juostos 

sujungiamos. Sieksime mažojo 

rekordo „Kas nuaudė ilgiausią 

juostą?“. Nugalėtojų laukia prizas. 

Sukurta juosta apjuosime darželio-

lopšelio teritoriją, tvirtindami prie 

tvoros.  

(Jei bus nepalankus oras, juosime 

įstaigos vidaus erdves). 

Iki kovo 9 

d., 9 d. 

juostas 

atnešti į 

„Varliukų“ 

grupę 

matavimui. 

 

Apjuosimas 

vyks kovo 

10 d. 

Visos grupės 

Šeimos 

A. Gelažauskienė 

Darbo grupė 

Grupių auklėtojos 

1.2. Iniciatyva „Pasipuoškime 

lietuviškai“. Rekomenduojama 

pasipuošti spalvotais (geltona, žalia, 

raudona) marškinėliais, tautiniais 

drabužiais, autentiškais papuošalais. 

 

Kovo 10 d. Visa 

bendruomenė 

Grupių auklėtojos 

1.3. Virtualių parodų, muziejų lankymas 1-10 d.  darželio grupės, 

vaikai, ir jų tėvai 

Grupių auklėtojos 

2. Žemės dieną pasitinkant. 

Eksperimentų su vandeniu savaitė 

15-19 d.  Visų grupių 

vaikai 

Giedrė Stasionytė, 

Roma Žilinskienė 

3. Lietuvių kalbos populiarinimo 

projektas „Ganau,  ganau raideles 

po spalvotas knygeles“ 

1-31 Visų grupių 

vaikai 

Darbo grupė, grupių 

auklėtojos 

3.1. Vaidinimų savaitė „Kalba pasakų 

herojai“ panaudojant pirštinių lėlių 

teatrą. Savaitė skirta Teatro dienai. 

 

Kovo mėn. 

22-26 d.  

grupėse 

Visos grupės Simona Amšiejienė, 

Sonata Šiupienienė 

Grupių auklėtojos 

3.3. Organizuojami žaidimai, skatinantys 

vaikus laisvai pasakoti, kurti savo 

išgalvotus istorijas.  

 

mėn. eigoje Visos grupės Dalė Miliauskienė 

Simona Amšiejienė 

Grupių mokytojos 

4. Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“ 

I etapas. Video pamokėlės. 

Mėn. eigoje Visos grupės Sandra Bakšytė-

Ribinskienė 

Ingrida Mažeikienė 



5. Projektas „Žalioji palangė“ (sėjame 

sėklytes) 

Mėn. eigoje Visos grupės Grupių auklėtojos 

6. Ilgalaikis projektas „Futboliukas“ 

Komandiniai žaidimai  „Karštas 

kamuolys“. 

 

Mėn. eigoje Ežiukų“, 

„Nykštukų“, 

 „Kiškučių“ 

„Varliukų“ 

„Bitučių“ grupės  

Tamara Cibulskienė 

Grupių auklėtojos 

7. 

 

Ilgalaikis projektas „Sveikatiada“. 

Pieno produktų iššūkis 

 

Mėn. eigoje Visos grupės Renata Komičienė 

Grupių auklėtojos 

8. Prevencinė programa „Zipio draugai“ Mėn. eigoje 

 

„Nykštukų“ 

„Peliukų“ 

 

Renata Komičienė 

Roma Žilinskienė 

 ALYTAUS M. SAV. VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO VISUOMENĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS SPECIALISTĖS VEIKLOS SU  UGDYTINIAIS 

 

9. „Vanduo - gyvybės šaltinis“ 

 

9-10 d.  Vilma Sinkevičienė 

10. 

 

„Mano emocijos“ 

 

16-17 d.   Vilma Sinkevičienė 

11. „Mūsų rankos - mūsų ateitis“ 

 

23-24 d.  Vilma Sinkevičienė 

VADOVAMS PEDAGOGAMS, DARBUOTOJAMS 

SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

12. Grupių auklėtojų pasitarimai Pagal poreikį  Vitalija Vitkauskienė 

Vilma Masionienė 

13. Alytaus miesto savivaldybės švietimo 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų direktorių 

dėl konsultacijų mokiniams, patiriantiems 

mokymosi sunkumų dėl nuotolinio 

mokymo proceso organizavimo būdo, 

organizavimo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

30 d. 10.00 

val. 

Nuotoliniu būdu Vitalija Vitkauskienė 

KONSULTACIJOS 

14. Auklėtojų sėkmės ir problemos ugdant 

vaikus, turinčius specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

1-12 d.   Vilma Masionienė 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO RENGINIAI 

15. Darbuotojų mokymai gaisrinės saugos 

klausimais 

2 d. 13.00- Nuotoliniu būdu Vitalija Vitkauskienė 

visi darbuotojai 

16. Praktinė programa ikimokyklinio 

ugdymo pedagogams „Ankstyvasis 

meninis ugdymas“. 

3 d. 14.00 

val. 

Nuotoliniu būdu Vilma Masionienė 

17. Kvalifikacijos tobulinimo programa 

„Emocinio intelekto ir socialinių 

emocinių kompetencijų ugdymas, 

naudojant Limbinio mokymo(si) MT 

metodiką (40 val. programa) Lektorė – 

Loreta Kaltauskienė, Socialinio emocinio 

ugdymo Lion Quest sertifikuota lektorė, 

29, 30 d. 

13.00-16.00 

val. 

Nuotoliniu būdu Visi pedagoginiai 

darbuotojai 



instruktorė Emocinio intelekto programos 

Dramblys.lt sertifikuota lektorė. 

KOLEGIALUS BENDRADARBIAVIMAS 

18. Pasitarimas su darželio komanda dėl 

pirmojo vasaros žaidimo aprašymo 

(rekomendacijų „Vaikų judrieji 

žaidimai lauke“ rengimas). 

4 d. 13.30 – 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu Vilma Masionienė 

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė, 

Ingrida Mažeikienė, 

Tamara Cibulskienė, 

Renata Komičienė 

18. Sporto projektas „Mokomės gyventi 

sveikai ir laimingai“. Pasitarimas su 

projekto partnerių (l/d „Saulutė“, 

„Pušynėlis“, „Vilties mokyklos-

darželio) komandomis dėl metodinių 

rekomendacijų „Vaikų judrieji 

žaidimai lauke“ parengimo. 

9 d. 13.00 

val. 

Nuotoliniu būdu Vitalija Vitkauskienė 

Vilma Masionienė 

įstaigų komandos 

20. Alytaus miesto 

ikimokyklinio/priešmokyklinio 

ugdymo grupės pasitarimas. 

Pranešimas „Pats pačiausias 

projektas“ 

 

 Nuotoliniu būdu Laimutė 

Zdanavičienė 

Ilona Lazauskienė 

21. Metodinės tarybos pasitarimas. 

Dalijimasis patirtimi tema „Kalbos 

ugdymo priemonių, metodų 

panaudojimas vaikų kalbos ugdyme“ 

22 d. 13.15-

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu Alma Overienė 

Grupių auklėtojos 

ATASKAITOS 

22. Pateikti informaciją, kiek „Kiškučių“ 

ir „Varliukų“ grupių ugdytinių nuo 

2021-09-01 ugdysis lopšelio-darželio 

priešmokyklinėse grupėse, kiek 

pasirinks ugdymą kitose įstaigose. 

iki 5 d.  Informuoti 

direktorius 

pavaduotoją 

ugdymui 

Jurgita Pečiukonienė 

Diana Dainauskienė 

Angelė Gelažauskienė 

Angelė Žukauskienė 

23. Pateikti informaciją, kiek „Bitučių“ ir 

„Ežiukų“ grupių ugdytinių nuo 2021-

09-01 pageidaus ugdytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą 

(lopšelyje-darželyje ar kitose 

įstaigose). 

iki 5 d.  Informuoti 

direktorius 

pavaduotoją 

ugdymui 

Pranutė Zenkevičienė 

Tamara Cibulskienė 

Simona Amšiejienė 

24. Pateikti informaciją, kiek „Meškučių“, 

„Kačiukų“, „Boružėlių“ grupių vaikų, 

gimusių 2019 metais, nuo 2021-09-01 

pageidaus lankyti darželio grupes. 

iki 5 d.  Informuoti 

direktorius 

pavaduotoją 

ugdymui 

Lopšelio grupių 

auklėtojos 

25. Pateikti el. paštu 

jurgita.burova@alytus.lt  informaciją 

apie švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų pastatų šildymą (kiekvieno 

pastato atskirai) ir elektros energiją 

(Eur) 2021 m. vasario mėn. 

Iki 12 d. 

įskaitytinai 

 Ilona Matulevičienė 

mailto:jurgita.burova@alytus.lt


26. Pateikti įstaigų koordinatoriams 

švietimo biudžetinių ir viešųjų įstaigų 

2020 metų veiklos ataskaitas ir 2020 

metų finansinių ataskaitų rinkinius 

Alytaus miesto savivaldybės tarybai 

Iki 26 d. 

įskaitytinai 

 Vitalija Vitkauskienė 

27. Pateikti įstaigų koordinatoriams 

švietimo įstaigų nuostatų projektus 

Iki 26 d.   Vitalija Vitkauskienė 

28. Parengti metodinės pagalbos teikimo 

naujai pradėjusiam dirbti pedagogui 

tvarkos aprašo projektą. 

Iki 31 d.   Vilma Masionienė 

29. Pateikti ŠMPF projekto „Mokomės 

gyventi sveikai ir laimingai“ tarpinę 

veiklos ir finansinę ataskaitą. 

Iki 31 d.   Vitalija Vitkauskienė 

 

 

 

 


